ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2021 г. N 415

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ РАЗВИТИЯ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

И РЕГУЛИРОВАНИЯ РЫНКОВ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ,

СЫРЬЯ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые

вносятся в Государственную программу развития

сельского хозяйства и регулирования рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия, утвержденную постановлением

Правительства Российской Федерации от 14 июля

2012 г. N 717 "О Государственной программе

развития сельского хозяйства и регулирования

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья

и продовольствия" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2012, N 32, ст. 4549; 2013,

N 30, ст. 4110; 2014, N 18, ст. 2161; 2015, N 1, ст.

221; 2017, N 4, ст. 653; N 15, ст. 2227; N 32, ст. 5083;

N 47, ст. 6984; N 52, ст. 8126; 2018, N 11, ст. 1629; N

32, ст. 5347; N 36, ст. 5629; N 38, ст. 5844; N 50, ст.

7758; 2019, N 7, ст. 631; N 23, ст. 2953; N 48, ст.

6830; N 50, ст. 7376; N 52, ст. 7949; 2020, N 14, ст.

2129; N 23, ст. 3644; N 27, ст. 4211; N 30, ст. 4923; N

41, ст. 6436; N 49, ст. 7907; N 52, ст. 8835; 2021, N 3,

ст. 595).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН